
 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O Prefeito Municipal, ALENCAR MENDES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e 
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve: 
  
01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
a) Licitação nº: PRE 040/2023 
b) Modalidade: Pregão 
c) Data Homologação: 13/09/2023 
d) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL E RCF PARA OS VEÍCULOS DA FROTA PERTENCENTES AS DIVERSAS 
SECRETARIAS, FUNDOS E AUTARQUIAS DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR – SC 
e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):  
  
2584 - PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS (61.198.164/0001-60) 
 

Data 
Adjudicação 

Item Material/Serviço 
Unid. 

medida 
Marca Quantidade 

Valor 
unitário 

(R$) 

Valor 
total (R$) 

11/08/2023 1 

77622 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RXY1E26 
RXY1E26. CHEVROLET-ONIX PLUS LTZ. 
9BGEN69H0PG176705. 1322559055. 2022/2023. 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

SV 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.896,92 1.896,92 

11/08/2023 2 

77623 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIE4718 
QIE4718 CHEVROLET-SPIN 1.8L MT LTZ 
9BGJC7520JB162421 1130431727 2017/2018 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.834,10 1.834,10 

11/08/2023 3 

77624 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RDV6175 
RDV6I75 CHEVROLET-ONIX PLUS 10TMT LT1 
9BGEB69H0LG250522 1232303485 2020/2020 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.688,49 1.688,49 

11/08/2023 4 

77625 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MIO3378 
MIO3378 CHEVROLET-CORSA SEDAN 1.4 
9BGXM19X0CC137746 371660963 2011/2012 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.104,63 1.104,63 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

11/08/2023 5 
77626 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MHF2196 
MHF2196 FORD-Fiesta Flex 1.0 4P 9BFZF55A1B8066846 
212721518 2010/2011 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.070,67 1.070,67 

11/08/2023 6 
77627 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MHO7936 
MHO7936 FORD-Fiesta Flex 1.0 9BFZF55A7B8066849 
214992764 2010/2011 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.070,67 1.070,67 

11/08/2023 7 

77628 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - REB4J02 
REB4J02 CHEVROLET-MONTANA LS2 
9BGCA8030MB207891 1255406396 2021/2021 
SECRETARIA DE AGRICULTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.015,05 2.015,05 

11/08/2023 8 

77629 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MHA7996 
MHA7996 CHEVROLET-CORSA MAXX 1.4 
9BGXH68P0BC112460 210455381 2010/2011 
SECRETARIA DE AGRICULTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.082,17 1.082,17 

11/08/2023 9 
77630 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - ARY4G08 
ARY4G08 FIAT-FIORINO FLEX 9BD255049A8872280 
174980833 2009/2010 SECRETARIA DE AGRICULTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.294,29 1.294,29 

11/08/2023 10 
77631 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MCU7466 
MCU7466 FIAT-Palio Fire 1.0 Flex 4P 9BD17122LF5946892 
1013440320 2014/2014 SECRETARIA DE AGRICULTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.130,62 1.130,62 

11/08/2023 11 

77632 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MML8705 
MML8705 FIAT-Strada CE Adventure 1.8 
9BD578277F7833953 1011714792 2014/2014 SECRETARIA 
DE AGRICULTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.644,13 3.644,13 

11/08/2023 12 

77633 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MJA4523 
MJA4523 FIAT-Strada CS Fire 1.4 Flex 2P 
9BD27803MC7502221 461398443 2012/2012 SECRETARIA 
DE AGRICULTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.059,58 3.059,58 

11/08/2023 13 
77634 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLN8139 
MLN8139 FORD-Cargo 815 N 3.9  9BFVCE1N6CBB03493 
419474986 2011/2012 SECRETARIA DE AGRICULTURA 

Ano 
PORTO 

SEGURO 
CIA 

1 3.333,48 3.333,48 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

SEGUROS 

11/08/2023 14 
77635 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MHL8076 
MHL8076 FORD-Fiesta Flex 1.0 9BFZF55A7B8053258 
214313638 2010/2011 SECRETARIA DE AGRICULTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.678,71 1.678,71 

11/08/2023 15 
77636 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MCY7171 
MCY7171 HONDA-CG 125 TITAN KS 9C2JC30103R179711 
798814624 2003/2003 SECRETARIA DE AGRICULTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.193,63 1.193,63 

11/08/2023 16 
77637 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MGT6017 
MGT6017 HONDA-XRE 300 9C2ND0910AR008964 
183968441 2009/2010 SECRETARIA DE AGRICULTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.326,47 1.326,47 

11/08/2023 17 
77641 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MCY6771 
MCY6771 HONDA-CG 125  9C2JC30103R179705 
798809256 2003/2003 SECRETARIA DE AGRICULTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.193,63 1.193,63 

11/08/2023 18 

77638 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QJT0154 
QJT0154 RENAULT-REANAULT/OROCH 
93Y9SR3H5LJ924258 1193463030 2019/2020 
SECRETARIA DE AGRICULTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.239,79 3.239,79 

11/08/2023 19 

77639 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MJA9748 
 MJA9748 RENAULT-SANDERO EXPRESSION 
93YBSR7UHCJ104724 380834235 2012/2012 
SECRETARIA DE AGRICULTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.724,27 1.724,27 

11/08/2023 20 

77642 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RXQ8B42 
RXQ8B42 VOLKSWAGEN-EXPRESS  
9535PFTE4NR046425 1294439810 2022/2022 
SECRETARIA DE AGRICULTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 4.046,57 4.046,57 

11/08/2023 21 
77643 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QHR9275 
QHR9275 VOLVO-VM 330 6X4R 93KK0S1D1FE153649 
1059658574 2015/2015 SECRETARIA DE AGRICULTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 4.751,98 4.751,98 

11/08/2023 22 
77644 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QJK9849 
QJK9849 CHEVROLET-PRISMA JOYE 1.0 

Ano 
PORTO 

SEGURO 
1 1.926,85 1.926,85 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

9BGKL69U0KG159604 1171245928 2018/2019 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CIA 
SEGUROS 

11/08/2023 23 

77645 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MHH3747 
MHH3747 CHEVROLET-CELTA SPIRIT 1.0 
9BGRX48F0BG163614 226722961 2010/2010 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.744,24 1.744,24 

11/08/2023 24 

77646 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QJH6187 
QJH6187  CHEVROLET-SPIN 1.8L MT LTZ 
9BGJC7520JB253836 1162714252 2018/2018 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.690,35 2.690,35 

11/08/2023 25 
77647 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - REI1G58 
REI1G58 FIAT-SIENA 9BD19710HM3393059 1247756316 
2021/2021 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.043,17 2.043,17 

11/08/2023 26 

77648 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLJ3810 
MLJ3810 FIAT-Palio Weekend Adventure 1.8  
9BD373175E5047452 604086814 2013/2014 SECRETARIA 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

VG 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.281,60 2.281,60 

11/08/2023 27 

77649 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIE7510 
 QIE7510 FIAT-UNO ATTRACTIVE 1.0E 
9BD195A4NH0783656 1107222084 2016/2017 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.912,21 1.912,21 

11/08/2023 28 

77650 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLN7812 
 MLN7812 FIAT-Uno Vivace 1.0 Evo Flex 
9BD195102E0550912 1000725399 2014/2014 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

VG 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.843,19 1.843,19 

11/08/2023 29 

77651 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLD7938 
MLD7938 FORD-Fiesta Flex 1.6 4P 9BFZF55P8D8452980 
506650673 2012/2013 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL 

VG 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.756,88 1.756,88 

11/08/2023 30 

77652 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIU8725 
 QIU8725 FORD-KA SE B 9BFZH54JXJ8175977 
1154126770 2018/2018 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.845,58 1.845,58 

11/08/2023 31 77653 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RLM8J42 Ano PORTO 1 5.182,84 5.182,84 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

RLM8J42 MERCEDES-M.BENZ 516SPRINTER  
8AC907855NE205263 1292053620 2021/2022 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

SEGURO 
CIA 

SEGUROS 

11/08/2023 32 

77654 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QJD6613 
QJD6613 CHEVROLET-SPIN LTZ 1.8  
9BGJC7520JB221798 1152985393 2018/2018 
SECRETARIA DE CULTURA E ESPORTE 

VG 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.684,07 2.684,07 

11/08/2023 33 

77655 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RXN3E28 
RXN3E28 CHEVROLET-ONIX 10TMT LT1 
9BGEB48H0NG106814 1280006924 2021/2022 
SECRETARIA DE CULTURA E ESPORTE 

VG 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.077,17 2.077,17 

11/08/2023 34 

77656 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RAG9A13 
RAG9A13 MARCOPOLO-VOLARE V9L ON 
93PB98S31LC063191 1228130083 2020/2020 
SECRETARIA DE CULTURA E ESPORTE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 8.821,14 8.821,14 

11/08/2023 35 

77657 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RXR1H38 
RXR1H38 MARCOPOLO-MPOLO/VOLARE 
93PBA1U3EMS502226 1282174603 2021/2022 
SECRETARIA DE CULTURA E ESPORTE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 8.834,88 8.834,88 

11/08/2023 36 
77658 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MCU7636 
MCU7636 FIAT-Palio Fire 1.0 Flex 4P 9BD17122LF5946587 
1013441513 2014/2014 DEFESA CIVIL 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.828,05 1.828,05 

11/08/2023 37 
77659 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MIY7628 
MIY7628 FIAT-Palio Fire Economy 1.0 9BD17164LC5796684 
379375141 2011/2012 DEFESA CIVIL 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.843,36 1.843,36 

11/08/2023 38 
77660 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - LXH1720 
 LXH1720 Toyota-Band.Picape  9BRBJ0060R1003321 
627621651 1994/1995 DEFESA CIVIL 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 5.459,10 5.459,10 

11/08/2023 39 

77661 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RYC8G55 
RYC8G55  CHEVROLET-ONIX 10TAT LT1 
9BGEB48H0PG162119 1322389923 2022/2023 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.114,02 2.114,02 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

11/08/2023 40 

77662 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RXY1E86 
RXY1E86  CHEVROLET-ONIX 10TAT LT1 
9BGEB48H0PG176608 1322560622 2022/2023 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.114,02 2.114,02 

11/08/2023 41 

77663 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RXY1G86 
 RXY1G86  CHEVROLET-ONIX 10TAT LT1 
9BGEB48H0PG165224 1322561670 2022/2023 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.114,02 2.114,02 

11/08/2023 42 

77664 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RYA6D68 
RYA6D68  CHEVROLET-ONIX PLUS 
9BGEY69H0PG221550 1329661319 2022/2023 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.227,62 2.227,62 

11/08/2023 43 
77665 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLK1627 
 MLK1627 CHEVROLET-Spin LT 1.8 9BGJB75Z0EB207930 
589404482 2013/2014 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.571,89 2.571,89 

11/08/2023 44 
77666 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MJK6707 
MJK6707 FIAT-Ducato Furgão Cargo  93W244F14D2105203 
490058124 2012/2013 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 5.968,93 5.968,93 

11/08/2023 45 

77667 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLZ2419 
MLZ2419 FIAT-Grand Siena Essence 1.6 
9BD197163F3235619 1029611197 2014/2015 SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.132,37 2.132,37 

11/08/2023 46 
77668 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RXT0B35 
RXT0B35 FIAT-STRADA FREEDOM 9BD281B3CNYX60445 
1317040098 2022/2022 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.659,09 3.659,09 

11/08/2023 47 
77669 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RXT0A35 
RXT0A35 FIAT-STRADA FREEDOM 9BD281B3CNYX67663 
1317039138 2022/2022 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.659,09 3.659,09 

11/08/2023 48 
77670 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RYB4B65 
RYB4B65 FIAT-FIORINO ENDURANCE 
9BD2651PAP9215265 1319224145 2022/2023 

Ano 
PORTO 

SEGURO 
CIA 

1 3.500,51 3.500,51 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO SEGUROS 

11/08/2023 49 
77671 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MKW5476 
MKW5476 IVECO-City Class  93ZL68C01D8442746 
492226113 2012/2013 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 7.176,24 7.176,24 

11/08/2023 50 
77672 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MKX1716 
MKX1716 MARCOPOLO-Volare V8 L 93PB55M10DC043750 
499922735 2012/2013 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 6.406,13 6.406,13 

11/08/2023 51 

77673 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RLP6E03 
RLP6E03 MERCEDES--BENZ/416 SPRINTER 
8AC907645NE206874 1296289890 2022/2022 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 5.598,80 5.598,80 

11/08/2023 52 

77674 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RLO02B4 
RLO2B24 MERCEDEZ-M.BENZ/916.ORE 
9BM979277PB266677 1300321099 2022/2023 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 6.762,84 6.762,84 

11/08/2023 53 

77675 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RLM8J02 
RLM8J02 MERCEDES-M.BENZ 516SPRINTER 
8AC907855NE211313 1292052330 2022/2022 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 5.182,84 5.182,84 

11/08/2023 54 

77676 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RLM8J72 
 RLM8J72 MERCEDES-M.BENZ 516SPRINTER 
8AC907855NE205009 1292053620 2022/2022 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 5.182,84 5.182,84 

11/08/2023 55 

77677 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RLA9D55 
RLA9D55 MERCEDES-M.BENZ 516SPRINTER 
8AC907855NE199998 1266896128 2021/2021 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 5.126,53 5.126,53 

11/08/2023 56 

77678 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RLO5A25 
RLO5A25 MERCEDES-M.BENZ 516SPRINTER  
8AC907855NE200129 1270080650 2021/2021 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 5.126,53 5.126,53 

11/08/2023 57 
77679 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIP7224 
QIP7224 MERCEDES BENZ-OF-1519 

Ano 
PORTO 

SEGURO 
1 7.153,31 7.153,31 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

9BM384069HB062670 1120741731 2017/2017 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

CIA 
SEGUROS 

11/08/2023 58 

77680 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIV1886 
QIV1886 MERCEDEZ-M.BENZ/OF 1519 
9BM384069HB067181 1131344690 2017/2017 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.671,91 3.671,91 

11/08/2023 59 
77681 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MAI2411 
MAI2411 MERCEDES BENZ-712 9BM688255WB184559 
712164120 1998/1999 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 5.897,16 5.897,16 

11/08/2023 60 

77682 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIP9834 
QIP9834 MERCEDES BENZ-OF-1519. 
9BM384069HB062703 1121509891 2017/2017 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.903,17 2.903,17 

11/08/2023 61 

77683 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIP9844 
QIP9844 MERCEDES BENZ-OF-1519 
9BM384069HB062000 1121511160 2017/2017 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.671,91 3.671,91 

11/08/2023 62 

77684 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIQ1364 
QIQ1364 MERCEDES BENZ-OF-1519 
9BM384069HB061992 1122267611 2017/2017 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.339,02 2.339,02 

11/08/2023 63 

77685 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MKX1075 
MKX1075 PEUGEOT-BOXER HDI TCA AM 
936ZCWMNCD2110544 566634090 2013/2013 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 6.053,05 6.053,05 

11/08/2023 64 

77686 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MHI3386 
MHI3386 PEUGEOT-Boxer Furgão/Boxer 
936ZCXMNCA2051619 213462150 2010/2010 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 5.306,51 5.306,51 

11/08/2023 65 

77687 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RDZ2F96 
RDZ2F96 RENAULT-LOGAN ZEN16MT 
8A14SRZH5ML429980 1235506158 2020/2021 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.003,99 2.003,99 

11/08/2023 66 77688 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QJQ4534 Ano PORTO 1 3.252,83 3.252,83 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

QJQ4534 RENAULT-Captur  93YRHAMH1KJ844122 
1192870694 2019/2020 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

SEGURO 
CIA 

SEGUROS 

11/08/2023 67 
77689 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MHL8386 
 MHL8386 VOLKSWAGEN-Kombi 9BWMF07X5BP004189 
214317234 2010/2011 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.145,41 3.145,41 

11/08/2023 68 
77690 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RYF9G47 
RYF9G47 ONIBUS -MASCARELO GRAN MIDI 1327445252 
2022/2023 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 6.821,14 6.821,14 

11/08/2023 69 

77691 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RXX3E34 
RXX3E34  CHEVROLET- CRUZE LTZ AT 
8AGBN69S0PR104164 1304078890 2022/2023 GABINETE 
DO PREFEITO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.678,99 2.678,99 

11/08/2023 70 
77692 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MEP0959 
 MEP0959  CHEVROLET-S10 4x4 2.8 9BG138JJ06C411569 
873099370 2005/2006 GABINETE DO PREFEITO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 4.106,97 4.106,97 

11/08/2023 71 

77693 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QID0793 
 QID0793 CITROEN-AIRCROSS FEEL 
935SUNFN1HB506614 1085989027 2016/2017 GABINETE 
DO PREFEITO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.048,54 2.048,54 

11/08/2023 72 
77694 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MKH3226 
MKH3226 FIAT-Uno Economy 1.4 Evo 9BD195173E0595391 
1014124139 2014/2014 GABINETE DO PREFEITO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.862,90 1.862,90 

11/08/2023 73 
77695 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MCU7216 
MCU7216 FIAT-Palio Fire 1.0 Flex 4P 9BD17122LF5946600 
1013437737 2014/2014 GABINETE DO PREFEITO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.827,60 1.827,60 

11/08/2023 74 
77696 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIR8063 
QIR8063 HONDA-NXR 160 Bros Gas. 9C2KD1000JR004060 
1149379739 2018/2018 GABINETE DO PREFEITO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.239,71 1.239,71 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

11/08/2023 75 
77697 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLE1454 
MLE1454 HONDA-NXR 150  9C2KD0540DR145115 
550160922 2013/2013 GABINETE DO PREFEITO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.260,00 1.260,00 

11/08/2023 76 

77698 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MHE5246 
MHE5246 PEUGEOT-307 Sedan Presence 
8AD3DRFJRAG037682 212574884 2010/2010 GABINETE 
DO PREFEITO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.226,63 2.226,63 

11/08/2023 77 
77699 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIC2J71 
 QIC2J71 SCANIA-P 360 B4X4 9BSP4X400E3864527 
1090684891 2014/2014 GABINETE DO PREFEITO 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 11.125,49 11.125,49 

11/08/2023 78 

77700 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RDV6H45 
RDV6H45 CHEVROLET-ONIX PLUS LT 
9BGEB69H0LG242441 1232301423 2020/2020 GUARDA 
MUNICIPAL 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.101,74 2.101,74 

11/08/2023 79 

77701 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - REB7C53 
 REB7C53 CHEVROLET-MONTANA LS2 
9BGCA8030MB223100 1258803868 2021/2021 GUARDA 
MUNICIPAL 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.334,29 3.334,29 

11/08/2023 80 

77702 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RAF3H13 
RAF3H13  CHEVROLET-ONIX PLUS LT1 
9BGEB69H0LG231827 1227908927 2020/2021 GUARDA 
MUNICIPAL 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.032,16 2.032,16 

11/08/2023 81 

77703 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MGE3377 
MGE3377 FIAT-UNO MILLE ECONOMY 
9BD15822AA6369215 174916949 2009/2010 GUARDA 
MUNICIPAL 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.868,54 1.868,54 

11/08/2023 82 

77704 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIR8433 
QIR8433 HONDA-XRE 300 C-ABS Flex 
9C2ND1120HR001429 1149385364 2017/2017 GUARDA 
MUNICIPAL 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.356,23 1.356,23 

11/08/2023 83 
77705 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIR8393 
 QIR8393 HONDA-XRE 300 ABS Flex 9C2ND1120JR000247 
1149384422 2017/2018 GUARDA MUNICIPAL 

Ano 
PORTO 

SEGURO 
CIA 

1 1.375,45 1.375,45 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

SEGUROS 

11/08/2023 84 
77706 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIR8333 
QIR8333 HONDA-XRE 300 Flex 9C2ND1110HR150267 
1149383442 2017/2018 GUARDA MUNICIPAL 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.373,01 1.373,01 

11/08/2023 85 
77707 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIR8243 
QIR8243 HONDA-NXR 160 Bros Gas. 9C2KD1000JR004037 
1149382519 2018/2018 GUARDA MUNICIPAL 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.239,71 1.239,71 

11/08/2023 86 

77708 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QHY7362 
QHY7362 RENAULT-Logan Expression 
93Y4SRD64GJ297285 1081092693 2016/2016 GUARDA 
MUNICIPAL 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.933,71 1.933,71 

11/08/2023 87 

77709 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RDW7D54 
RDW7D54 RENAULT-OROCH DYNAMIQUE 1.6 
93Y9SR3H5LJ135294 1228768541 2019/2020 GUARDA 
MUNICIPAL 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.264,55 3.264,55 

11/08/2023 88 

77710 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QJY4844 
QJY4844 RENAULT-LOGAN EXPRESSION 
93Y4SRFH4LJ019455 1194716307 2019/2020 GUARDA 
MUNICIPAL 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.010,72 2.010,72 

11/08/2023 89 

77711 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MME5377 
MME5377 VOLKSWAGEN-VOYAGE MB5 
9BWDB45U2KT031241 1164087360 2018/2019 GUARDA 
MUNICIPAL 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.029,05 2.029,05 

11/08/2023 90 

77712 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QJI4627 
 QJI4627 VOLKSWAGEN-VW/VOYAGE 1.6 
9BWDB45U4KT031239 1162712810 2018/2019 GUARDA 
MUNICIPAL 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.121,49 2.121,49 

11/08/2023 91 

77713 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLE4108 
MLE4108  AGRALE-MA 8.7 3.8  9BYC73A1ADC000062 
99898909080 2010/2010 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.250,33 3.250,33 

11/08/2023 92 
77714 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLE8469 
 MLE8469  MERCEDES--BENZ/AXOR 3131 6X4  

Ano 
PORTO 

SEGURO 
1 7.545,81 7.545,81 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

9BM958260EB976271 1026430604 2014/2014 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

CIA 
SEGUROS 

11/08/2023 93 

77715 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLF1839 
MLF1839  MERCEDES--BENZ/AXOR 3131 6X4  
9BM958260EB976265 1026420099 2014/2014 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 7.700,38 7.700,38 

11/08/2023 94 

77716 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLF4989 
MLF4989  MERCEDES--BENZ/AXOR 3131 6X4  
9BM958260EB976459 1026441746 2018/2019 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 7.545,81 7.545,81 

11/08/2023 95 

77717 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLF3709 
MLF3709  MERCEDES--BENZ/AXOR 3131 6X4  
9BM958260EB976273 1026427255 2014/2014 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 4.370,51 4.370,51 

11/08/2023 96 

77718 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLF5579 
 MLF5579  MERCEDES--BENZ/AXOR 2644 6X4  
9BM958454EB964052 1026446012 2014/2014 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 7.142,69 7.142,69 

11/08/2023 97 

77719 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MIZ4625 
MIZ4625  CHEVROLET-CLASSIC LS 
9BGSU19F0CC103285 338456376 2011/2012 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.821,68 1.821,68 

11/08/2023 98 

77720 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MCW9029 
MCW9029  CHEVROLET-S10 4x4  9BG138BC03C405852 
794618057 2002/2003 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 4.218,22 4.218,22 

11/08/2023 99 

77721 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MJU0093 
MJU0093  CHEVROLET-CORSA MAXX 1.4 
9BGXH68X0CC228268 466046766 2012/2012 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.763,14 1.763,14 

11/08/2023 100 

77722 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MJS7898 
 MJS7898  CHEVROLET-CORSA MAXX 1.4 
9BGXH68X0CC178082 394624637 2011/2012 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.799,61 1.799,61 

11/08/2023 101 77723 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MGZ6087 Ano PORTO 1 1.789,52 1.789,52 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

MGZ6087  CHEVROLET-CLASSIC LS 1.0 VHC 
9BGSU19F0BB135899 224756516 2010/2011 SECRETARIA 
DE INFRAESTRUTURA 

SEGURO 
CIA 

SEGUROS 

11/08/2023 102 

77724 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MJO3708 
MJO3708  CHEVROLET-CORSA MAXX 1.4 
9BGXH68X0CC178109 397078005 2011/2012 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.799,61 1.799,61 

11/08/2023 103 

77725 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MHE5186 
 MHE5186 FIAT-Palio Fire Economy 1.0 
9BD17164LA5637084 212574426 2010/2010 SECRETARIA 
DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.769,52 1.769,52 

11/08/2023 104 

77726 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MKQ1689 
MKQ1689 FIAT-Doblo Essence 1.8  9BD119609E1111787 
594683807 2013/2014 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.164,77 3.164,77 

11/08/2023 105 

77727 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MCU7306 
MCU7306 FIAT-Palio Fire 1.0 Flex 4P 9BD17122LF5939853 
1013439136 2014/2015 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.858,55 1.858,55 

11/08/2023 106 

77728 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLI5856 
MLI5856 FIAT-Strada CD Working 1.4P 
9BD27804MD7726673 586363688 2013/2013 SECRETARIA 
DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.508,62 3.508,62 

11/08/2023 107 

77729 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MDK6221 
MDK6221 FIAT-Fiorino Furgao Fire 1.3 
9BD25504548735259 820236195 2003/2004 SECRETARIA 
DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.950,79 2.950,79 

11/08/2023 108 

77730 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLG2167 
MLG2167 FIAT-Fiorino Furgao Flex 1.3 
9BD255049D8975967 587910135 2013/2013 SECRETARIA 
DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.031,74 3.031,74 

11/08/2023 109 

77731 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MHE5136 
MHE5136 FIAT-Ducato Multi 2.3  93W245H34B2054423 
212573713 2010/2011 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 4.232,95 4.232,95 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

11/08/2023 110 

77732 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MFO5892 
MFO5892 FIAT-Siena HLX 1.8 9BD17241C53166904 
852891440 2005/2005 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.838,49 1.838,49 

11/08/2023 111 

77733 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MKF1992 
MKF1992 FORD-Cargo 816 9BFVEADS4DBS08097 
461428369 2012/2013 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.390,16 3.390,16 

11/08/2023 112 

77734 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MDM9313 
MDM9313 FORD-Ranger CD XLS 8AFDR12A17J077461 
918871867 2007/2007 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.503,52 3.503,52 

11/08/2023 113 

77735 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLR0469 
MLR0469 FORD-Cargo 1119 4.5  9BFWEA7B7FBS79071 
1028425616 2014/2014 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.904,79 3.904,79 

11/08/2023 114 

77736 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLU4547 
 MLU4547 FORD-C816 S TOPLINE CD 
9BFVEADS9EBS72668 1015449996 2014/2014 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.468,47 3.468,47 

11/08/2023 115 

77737 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLU4657 
MLU4657 FORD-C816 S TOPLINE CD 
9BFVEADS5EBS72683 1015451036 2014/2014 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.468,47 3.468,47 

11/08/2023 116 

77738 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MIE9994 
 MIE9994 HONDA-NXR 150  9C2KD0530AR003839 
203161092 2010/2011 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.235,76 1.235,76 

11/08/2023 117 

77739 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLE1494 
 MLE1494 HONDA-NXR 150  9C2KD0540DR145113 
550161481 2013/2013 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.260,00 1.260,00 

11/08/2023 118 
77740 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MID5162 
MID5162 HONDA-NXR 150  9C2KD0560BR507146 
308348699 2011/2011 SECRETARIA DE 

Ano 
PORTO 

SEGURO 
CIA 

1 1.238,62 1.238,62 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

INFRAESTRUTURA SEGUROS 

11/08/2023 119 

77741 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MGT6027 
MGT6027 HONDA-XRE 300 9C2ND0910AR010281 
183969235 2009/2010 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.326,47 1.326,47 

11/08/2023 120 

77742 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QHE6867 
QHE6867 HYUNDAI-HR HDB 95PZBN7KPEB062234 
1020601881 2013/2014 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.522,78 3.522,78 

11/08/2023 121 

77743 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MHW3811 
MHW3811 HYUNDAI-HR HD 2.5 16V TCI 
95PZBN7HPBB024201 280424833 2010/2011 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.497,31 3.497,31 

11/08/2023 122 

77744 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MJJ4851 
MJJ4851 IVECO-EuroCargo  93ZA1NFH0C8712900 
430418060 2011/2012 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.801,01 3.801,01 

11/08/2023 123 
77745 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QHA2518 
QHA2518 IVECO-Daily  93ZC70C01E8459622 1025374018 
2014/2014 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.140,85 3.140,85 

11/08/2023 124 
77746 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QHA2558 
QHA2558 IVECO-Daily  93ZC70C01E8460261 1025375405 
2014/2014 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.140,85 3.140,85 

11/08/2023 125 

77747 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MIR2599 
 MIR2599 MERCEDES--BENZ/AXOR 2831 
9BM958264BB758941 269736069 2010/2011 SECRETARIA 
DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.724,61 3.724,61 

11/08/2023 126 

77748 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MIR2529 
MIR2529 MERCEDES--BENZ/AXOR 2831 
9BM958264BB757027 N/A 2010/2011 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.622,74 3.622,74 

11/08/2023 127 
77749 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MDM6072 
MDM6072 VOLKSWAGEN-9.150 OD 4.3 

Ano 
PORTO 

SEGURO 
1 3.108,83 3.108,83 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

9BWTD52R03R306521 801965870 2003/2003 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

CIA 
SEGUROS 

11/08/2023 128 

77750 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QTL7224 
QTL7224 RENAULT-OROCH DYNAMIQUE 1.6  
93Y9SR3H5LJ921967 1195712712 2019/2020 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.264,55 3.264,55 

11/08/2023 129 

77751 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MHE4856 
MHE4856 VOLKSWAGEN-Gol 1.6  9BWAB05U7BT019940 
212301357 2010/2011 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.989,62 1.989,62 

11/08/2023 130 

77752 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MFB7298 
MFB7298 VOLKSWAGEN-8.150 E DELIVERY 
9BWA952P38R808633 939306689 2007/2007 SECRETARIA 
DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.645,87 2.645,87 

11/08/2023 131 

77758 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MBS5085 
MBS5085 VOLKSWAGEN-15.180  9BWNE72S22R216256 
786270950 2002/2002 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.115,30 3.115,30 

11/08/2023 132 
77759 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MHE4786 
MHE4786 VOLKSWAGEN-Gol 1.6  212303309 2010/2011 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.017,08 2.017,08 

11/08/2023 133 

77760 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MGZ0346 
MGZ0346 VOLKSWAGEN-Kombi 9BWMF07X1AP020534 
209960744 2010/2010 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.566,58 2.566,58 

11/08/2023 134 

77761 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MBA0245 
MBA0245 VOLKSWAGEN-15.180 6.4 
9BWX2VLP0YRY09011 741653095 2000/2000 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.446,38 3.446,38 

11/08/2023 135 

77762 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MAN1633 
MAN1633 VOLKSWAGEN-16.170 5.9 
9BWYTAGF0XRX01398 718678052 1999/1999 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.369,97 3.369,97 

11/08/2023 136 77763 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MDU9842 Ano PORTO 1 2.926,00 2.926,00 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

 MDU9842 VOLKSWAGEN-8.120 4.3 
9BWAC52R53R306640 803640072 2003/2003 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

SEGURO 
CIA 

SEGUROS 

11/08/2023 137 

77764 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MGS5432 
MGS5432 VOLKSWAGEN-8.150 E DELIVERY 
9BWA952P37R709146 912680075 2007/2007 SECRETARIA 
DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.027,88 3.027,88 

11/08/2023 138 

77765 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MCC8279 
MCC8279 VOLKSWAGEN-24.220 8.3 
9BWKM82U51R114946 770039812 2001/2001 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.497,31 3.497,31 

11/08/2023 139 

77766 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MBA4196 
MBA4196 VOLKSWAGEN-14.170 5.9 
9BWX2TEF6XRX07347 724012737 1999/1999 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.395,44 3.395,44 

11/08/2023 140 

77767 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MAY7835 
MAY7835 VOLKSWAGEN-15.180 6.4 
9BWX2VLP6YRY08879 740403060 2000/2000 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.395,44 3.395,44 

11/08/2023 141 

77768 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MHL8116 
MHL8116 VOLKSWAGEN- KOMBI 9BWMF07X6BP003682 
214314022 2010/2011 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.566,58 2.566,58 

11/08/2023 142 

77769 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MHL8406 
MHL8406 VOLKSWAGEN-KOMBI 9BWMF07X0BP003371 
214317781 2010/2011 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.566,58 2.566,58 

11/08/2023 143 

77770 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MFN9348 
MFN9348 VOLKSWAGEN-Worker 15.180 
9BWN172S47R727289 941883051 2007/2007 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.548,24 3.548,24 

11/08/2023 144 

77771 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MGZ1066 
 MGZ1066 VOLKSWAGEN-KOMBI 9BWMF07X2AP022809 
209709669 2010/2010 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.566,58 2.566,58 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

11/08/2023 145 

77772 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QHR9165 
QHR9165 VOLVO-VM 330 6X4R 93KK0S1D6FE155327 
1059657071 2015/2015 SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.751,98 3.751,98 

11/08/2023 146 

77773 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MJN9464 
MJN9464 VOLVO-VM 270 R 6x2 Dies. 
93KK0R1C0CE134090 471541052 2012/2012 SECRETARIA 
DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.726,52 3.726,52 

11/08/2023 147 

77774 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MKL2396 
MKL2396 VOLVO-VM 270 R 6x2 Dies. 
93KK0R1C7CE135627 487539990 2012/2012 SECRETARIA 
DE INFRAESTRUTURA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.726,52 3.726,52 

11/08/2023 148 
77775 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIJ1629 
 QIJ1629  CHEVROLET-SPIN 1.8L MT LTZ 
9BGJC7520JB187345 1135457236 2017/2018 PROCON 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.745,39 2.745,39 

11/08/2023 149 
77776 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RAG8J42 
RAG8J42 RENAULT-OROCH DYNAMIQUE 
93Y9SR3J6LJ241112 1224111653 2019/2020 PROCON 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.297,17 3.297,17 

11/08/2023 150 

77777 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIV6694 
QIV6694  CHEVROLET-SPIN 1.8L LTZ 
9BGJC7520JB237266 1153101413 2018/2018 
PROCURADORIA 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.684,07 2.684,07 

11/08/2023 151 

77778 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RYE0H06 
 RYE0H06  CHEVROLET-TRACKER AT  
9BGEY76H0PB158180 1324318870 2022/2023 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.672,72 3.672,72 

11/08/2023 152 

77779 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RYF5A27 
RYF5A27  CHEVROLET-ONIX PLUS LTZ 
9BGEN69H0PG198864 1326959228 2022/2023 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.202,80 2.202,80 

11/08/2023 153 
77780 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RYB2E39 
RYB2E39  CHEVROLET-SPIN PREMIER 
9BGJP7520PB215097 1334602457 2022/2023 

Ano 
PORTO 

SEGURO 
CIA 

1 2.991,68 2.991,68 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

SECRETARIA DE SAÚDE SEGUROS 

11/08/2023 154 

77781 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RYB2E79 
RYB2E79  CHEVROLET-SPIN PREMIER 
9BGJP7520PB209620 1334603488 2022/2023 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.991,68 2.991,68 

11/08/2023 155 

77782 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIA3453 
 QIA3453  CHEVROLET-SPIN 1.8L MT LTZ 
9BGJC75E0GB172819 1084872622 2016/2016 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.669,95 2.669,95 

11/08/2023 156 

77783 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RLJ6E77 
RLJ6E77  CHEVROLET-ONIX 10TAT HB 
9BGEA48H0LG271141 1242803340 2020/2020 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.077,81 2.077,81 

11/08/2023 157 

77784 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - REA8F73 
REA8F73  CHEVROLET-SPIN 18L MT PREMIER 
9BGJP7520MB196288 1258680197 2021/2021 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.755,15 2.755,15 

11/08/2023 158 

77785 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - REA8B53 
REA8B53  CHEVROLET-SPIN 18L MT PREMIER 
9BGJP7520MB195762 1258682785 2021/2021 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.755,15 2.755,15 

11/08/2023 159 

77786 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - REA8G63 
REA8G63  CHEVROLET-SPIN 18L MT PREMIER 
9BGJP7520MB196048 1258683200 2021/2021 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.755,15 2.755,15 

11/08/2023 160 

77787 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - REA8G33 
REA8G33  CHEVROLET-SPIN 18L MTPREMIER 
9BGJP7520MB196180 1258682203 2021/2021 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.755,15 2.755,15 

11/08/2023 161 

77788 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QJY4924 
QJY4924 CHEVROLET-SPIN 1.8L MT LTZ 
9BGJC7520KB189284 11947117052 2019/2019 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.732,44 2.732,44 

11/08/2023 162 
77789 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QJY4744 
QJY4744 CHEVROLET-SPIN 1.8L MT LTZ 

Ano 
PORTO 

SEGURO 
1 2.732,44 2.732,44 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

9BGJC7520KB221273 1194715025 2019/2019 
SECRETARIA DE SAÚDE 

CIA 
SEGUROS 

11/08/2023 163 

77790 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLI5746 
MLI5746 FIAT-Grand Siena Attractive 1.4  
9BD197132E3142197 586363033 2013/2014 SECRETARIA 
DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.072,31 2.072,31 

11/08/2023 164 
77791 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QHW5291 
QHW5291 FIAT-Ducato Multi 2.3  93W245H3RF2152276 
1076939373 2015/2015 SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 4.391,04 4.391,04 

11/08/2023 165 

77792 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLC7439 
MLC7439 FIAT-Ducato Furgao Cargo  
93W244F24C2081490 416677070 2011/2012 SECRETARIA 
DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 5.007,15 5.007,15 

11/08/2023 166 
77793 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLR0169 
MLR0169 FIAT-Palio Fire 1.0 Flex 4P 9BD17122LF5971514 
1028423907 2014/2015 SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.855,98 1.855,98 

11/08/2023 167 
77794 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLQ9839 
MLQ9839 FIAT-Palio Fire 1.0 Flex 4P 9BD17122LF5964990 
1028421939 2014/2015 SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.855,98 1.855,98 

11/08/2023 168 

77795 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MKH8556 
MKH8556 FIAT-Uno Economy 1.4 Evolex 4P 
9BD195173E0597855 1014313683 2014/2014 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.859,05 1.859,05 

11/08/2023 169 
77796 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MJL5285 
MJL5285  FORD-Fiesta Flex 1.6  9BFZF55P7D8389788 
475968077 2012/2013 SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.756,88 1.756,88 

11/08/2023 170 
77797 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIF9558 
 QIF9558 FORD-KA SE 1.5 SD B 9BFZH54J5J8035058 
1130750504 2017/2018 SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.858,88 1.858,88 

11/08/2023 171 77798 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIF9508 Ano PORTO 1 1.855,03 1.855,03 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

QIF9508 FORD-KA SE 1.5 SD B 9BFZH54J3J8035057 
1130749352 2017/2018 SECRETARIA DE SAÚDE 

SEGURO 
CIA 

SEGUROS 

11/08/2023 172 
77799 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIR8133 
QIR8133 HONDA-NXR 160 Bros Gas. 9C2KD1000JR004027 
1149381547 2018/2018 SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.244,20 1.244,20 

11/08/2023 173 
77800 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIR7973 
QIR7973 HONDA-NXR 160 Bros Gas. 9C2KD1000JR004061 
1149378287 2018/2018 SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.244,20 1.244,20 

11/08/2023 174 

77801 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MKC2506 
 MKC2506 HONDA-Biz 125 ES Mix Flex 
9C2JC4820CR047108 485462753 2012/2012 SECRETARIA 
DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.225,50 1.225,50 

11/08/2023 175 

77802 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MKD1446 
MKD1446 HONDA-Biz 125 ES Mix Flex 
9C2JC4820CR049860 485464500 2012/2012 SECRETARIA 
DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.225,50 1.225,50 

11/08/2023 176 

77803 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MKC2536 
 MKC2536 HONDA-Biz 125 ES Mix Flex 
9C2JC4820CR057480 485463776 2012/2012 SECRETARIA 
DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.225,50 1.225,50 

11/08/2023 177 

77804 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RAF0436 
RAF0436 MARCOPOLO-VOLARE V9L ON 
93PB98S31LC061893 1204500263 2019/2020 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 8.343,50 8.343,50 

11/08/2023 178 

77805 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RXW4G27 
RXW4G27 MERCEDES-MBENZ SPRINTER 
8AC907643NE219255 1324488180 2022/2022 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 9.487,86 9.487,86 

11/08/2023 179 

77806 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QJY9379 
 QJY9379 PEUGEOT-PARTNER GRE AM 
8AEGCNFN8KG512305 1183343679 2019/2019 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.930,03 3.930,03 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

11/08/2023 180 

77807 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RDZ2F86 
RDZ2F86 RENAULT-LOGAN ZEN16MT 
8A14SRZH5ML430220 1235507324 2020/2021 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.023,50 2.023,50 

11/08/2023 181 

77808 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RDZ2H16 
RDZ2H16 RENAULT-LOGAN ZEN16MT 
8A14SRZH5ML430021 1235508851 2020/2021 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.023,50 2.023,50 

11/08/2023 182 
77809 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLH9169 
MLH9169 RENAULT-Master Furgão  93YMAF4LCFJ434644 
1026977522 2014/2015 SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 4.926,73 4.926,73 

11/08/2023 183 

77810 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RDZ2H06 
 RDZ2H06 RENAULT-LOGAN ZEN16MT 
8A14SRZH5ML432430 1235508789 2020/2021 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.023,50 2.023,50 

11/08/2023 184 

77811 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - RDZ6I46 
RDZ6I46 RENAULT-LOGAN ZEN16MT 
8A14SRZH5ML429078 1235623294 2020/2021 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.023,50 2.023,50 

11/08/2023 185 
77812 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QID5338 
QID5338 RENAULT-Master Furgão 93YMAFELCHJ464541 
1103175103 2016/2017 SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 5.048,51 5.048,51 

11/08/2023 186 

77813 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QHW1065 
QHW1065 RENAULT-Duster Dynamique 
93YHSRC4AGJ397114 1090127950 2016/2016 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.145,47 3.145,47 

11/08/2023 187 

77814 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QTK7174 
 QTK7174 RENAULT-LOGAN EXPRESSION 
93Y4SRFH4LJ019460 1195396381 2019/2020 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.010,72 2.010,72 

11/08/2023 188 
77815 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - MLA4937 
 MLA4937 AGRALE-MA 9.2 4.8 MWM 
9BYC75A1ACC000018 498667553 2012/2012 

Ano 
PORTO 

SEGURO 
CIA 

1 2.342,31 2.342,31 



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

SECRETARIA DE SAÚDE SEGUROS 

11/08/2023 189 

77816 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIS9347 
QIS9347 VOLKSWAGEN-NOVA SAVEIRO 
9BWJB45U3JP063464 1129621305 2017/2018 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 3.623,11 3.623,11 

11/08/2023 190 

77817 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIQ2357 
QIQ2357 VOLKSWAGEN-NOVO GOL 
9BWAG45U2JT037852 1128927044 2017/2018 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 2.007,70 2.007,70 

11/08/2023 191 

77818 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIW1947 
QIW1947 VOLKSWAGEN-NOVO GOL 
9BWAG45U4JT038064 1130292344 2017/2018 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.995,72 1.995,72 

11/08/2023 192 

77819 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIW3467 
QIW3467 VOLKSWAGEN-NOVO GOL 
9BWAG45U5JT014274 1130308852 2017/2018 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.995,72 1.995,72 

11/08/2023 193 

77820 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QIW2A27 
QIW2A27 VOLKSWAGEN-NOVO GOL 
9BWAG45U5JP055626 1130293251 2017/2018 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 1.995,72 1.995,72 

11/08/2023 194 
77821 - CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL - QII0498 
QII0498 VOLKSWAGEN-AMAROK WV1DD42H6HA023083 
1131188753 2017/2017 SECRETARIA DE SAÚDE 

Ano 

PORTO 
SEGURO 

CIA 
SEGUROS 

1 4.572,82 4.572,82 

Total: 600.000,00 

  
Caçador, 13/09/2023  

   
 

________________________________ 
ALENCAR MENDES, 

Prefeito 
  



 
 

 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 
 

  


